FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Prishting, 27/11/2023

SUPERLIGA

INFORMATORI NR. 10/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro X, té zhvilluara né datat 25 dhe 26 /11/2023, Komisioni

i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

Rezultat|.

Gqutarl Kryesor
Gqutarl 1
Gqutarl 2

Komesarl per S|gur|

VezhgueS|

NDESHJA KB Trepga

VS

XheIaI Mumml

quhdl Gashl

91:71 (21 17 15:14, 29:21, 26 19)

V|sar Bunjaku

Genc Vltaku

LuIZ|m Maloku

Organmml i ndeshjes:

Sjellja e akteréve:

Supported by: General Sponsor:
%
ﬂ W TEB
-
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Golden Sponsors: Silver Sp ive

Imlre

Fer dhe Korrekte, pérvec pér
sjellje josportive me dy (2) GT(C)
u ndéshkua Trajneri  Adis
| Beciragic ___|
Fer dhe Korrekte, pérvec pér
sjellje josportive me dy (2) GT(C)
u ndéshkuaTrajneri Yoram Hadar,
pér sjellje josportive me GT u
ndéshkua Lojtari Chandler Jones

SKUADRA A:

SKUADRA B:

ART D‘“" ."”” [\] automita’

Youth Basketball supporters:

RUGQVE
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FPRINCE'

CAFFE ©

SUPERLIGA

"dhe pérsjellje josportive me GT u
ndéshkua Lojtari Urald King |

Fer dhe Korrekte |, pérveg
ndezjeve té mjeteve plasése
SHIKUESIT: | (petardave) me ¢'rast né cerekun e
3-té tribuna ku ishin Torcida u
| zbraz: Numriityre 3000
NDESHJA KB Bashkimi vs KB Istogu

Rezultati:

93:53 (23: 14 22: 18 20 17 28: 04)

Gjyqtari Kryesor:

Atdhe Goqaj

Sjellja e akteréve:

7 SKUADRAA } Fer dhe Korrekte

Gjyqtari 1: Dren Pudarolli

Gjyqtari 2: Ardl Haxh|ajd|n|

rKomesarl pe:r Slgurl : Azem Hox;\aji"

\‘lnt;zig:;:em - Kushtrlm gogai | R
Organ|2|m| i ndeshjes | miré

SKUADRA B ' Fer dhe Korrekte

SHIKUESIT: ' Fer dhe Korrekte. Numriityre 500
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Youth Basketball supporters:
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KOSOVA

[\

.’/‘

FPRINCE’

CAFFE ©

SUPERLIGA

NDESHJA KB Proton Cable Pnzrem VS

Rezultatl

Gqutarl Kryesor

93:97 (23:29, 28: 24 23: 26 19 13) .
Ngadhnjim Shabam

KB VeIIaznlml

Sjellja e akteréve:

Supported by: General Sponsor:
' >
’
v pnans marvena
Golden Sp Silver Sp ive

ART [33oe

Organizimi i ndeshjes:

Gjyqtari 1: Amar Djekovic
Gjyqtari 2: “ “Arlan Kurtalani
Komesari pér Siguri: | Sabri Parduzi
Vézhguesi: A‘Beklm Aliu
| miré

SKUADRAA { Fer dhe Korrekte

SKUADRA B l Fer dhe Korrekte

SHIKUESIT }Ferdhe Korrekte Nummtyresoo

Youth Basketball supporters:

.Pha m [\] automite’

RUGCQVE

Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
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NDESHJA KB Golden Eagle Ylli

SUPERLIGA

VS KB Sigal Prishtina

Gqutarl 2

Ar|an Thaql

Komesarl per Slgun Beklm A||u

PJESA II: Dénimet e shqiptuara

gEAERNS

Supported by: General Sponsor:

VE

Golden Sponsors:

ART D!esa .Pharm [\] automita’

ol TEB

3 Parass maTvna

Silver Sp tive Sp

RUGQVE

VGe2|m Maloku

| Fer dhe 7Korrekté,

Vezhguesn

Organ|2|m| i ndeshjes I miré
SKUADRA A:

Sjellja e akteréve:
SKUADRA B:
SHIKUESIT:

Rezultati: 100:80 (26:24, 17:18, 33:19, 24:19)
Gjyqtari Kryesor: Elldin Uglari
Gqutari 1: Artan Gashi

pérveg pér
sjellje josportive me GT (Flopping)
u ndéshkua Lojtari Antwain
Johnson 7 ——
Fer dhe Korrekte, pérveg pér
sjellje josportive me GT (B) u
ndéshkua  Trajneri  Zydrunas

‘Urbonas

Fer dhe Korrekte Numn ltyre 200

Adis Beciragic (KB Trepcga) konform Nenit 52.4. denohet 600 Euro
KB Trepga konform Nenit 51.12 denohet me 1.000 Euro

KB Trepga konform Nenit 51.14 denohet me 700 Euro

Yoram Hadar (KB Peja) konform Nenit 52.4. denohet 600 Euro
Chandler Jones KB Peja konform Nenit 52.1. denohet me 100 Euro
Urald King KB Peja konform Nenit 52.1. denohet me 100 Euro

Youth Basketball supporters:

Federata e Basketbollit

té Kosovés
+38349738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina
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7. Antwain Johnson KB Golden Eagle Ylli konform Nenit 52.2. denohet me

50 Euro
8. Zydrunas Urbonas konform Nenit 52.4. denohet me 300 Euro

Né emér té Komisionit té& Garave té FBK-sg,

Armend H MITI
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